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20 km wpław przez Zatokę Gdańską, 700 km zróżnicowanej trasy rowerowej prowadzącej aż pod same Rysy
oraz 1100 m przewyższenia na finalnym etapie biegowym – taki niesamowity dystans pokonają żołnierze
elitarnych jednostek specjalnych: FORMOZA, GROM, AGAT, NIL, JW KOMANDOSÓW oraz US Navy SEALs, aby
uczcić pamięć o zmarłym w katastrofie smoleńskiej generale Włodzimierzu Potasińskim. We wtorek (4
sierpnia) komandosi odwiedzili Kraków. Wydarzenie jest objęte patronatem Prezydenta Krakowa Jacka
Majchrowskiego.

Komandosi swoją wyprawę rozpoczęli 1 sierpnia od przepłynięcia Zatoki Gdańskiej i krótkiej, bo tylko
32 kilometrowej trasy rowerowej do Pruszcza Gdańskiego. Jednak już cztery kolejne dni to przeprawa
kolarska godna największych wyścigów rowerowych na świecie. Na swojej trasie przez całą Polskę
uczestnicy wydarzenia odwiedzą ciekawe miasta m.in. Toruń, Łodź, Kraków i Zakopane. W
Zakopanem, 6 sierpnia, rozpoczną swój ostatni etap zmagań, czyli bieg na Rysy, gdzie pokonają około
1100 m przewyższenia. Natomiast na mecie Ultratriathlonu żołnierze planują odsłonić tablicę
upamiętniającą gen. broni Włodzimierza Potasińskiego, Dowódcę Wojsk Specjalnych i patrona
Jednostki Wojskowej FORMOZA.

Organizatorem wydarzenia jest stowarzyszenie KRS FORMOZA. – Wyjątkowy triathlon z Helu na Rysy
to tylko jeden z przykładów działalności naszego stowarzyszenia. Zależy nam, aby poprzez sport
podtrzymywać tradycje narodowe, integrować środowisko żołnierzy oraz ich sympatyków, ale przede
wszystkim uczcić pamięć naszych towarzyszy broni oraz pomóc ich rodzinom – mówi Dariusz Terlecki,
prezes KRS FORMOZA. 

– Cieszę się, że władze miast, przez które przejadą komandosi są bardzo pozytywnie nastawione na tę
wyjątkową wyprawę. Dzięki temu na każdym z planowanych postojów żołnierze będą mieli okazję nie
tylko promować wartości patriotyczne, szacunek do naszej, jak i sojuszniczych armii, ale również
promować tę dynamicznie rozwijającą się dyscyplinę, jaką jest triathlon – mówi Wojciech Kruczyński,
prezes Endu Sport – sponsora strategicznego Ultratriathlonu. 

Dodatkowe informacje na temat wydarzenia znajdują się na stronie: www.krsformoza.pl.

http://www.krsformoza.pl/triathlon2015/triathlon2015.php

